
2024 年 9 月 6 日 

 

受診者様各位 

医療法人社団 葵会 

ＡＯＩ名古屋病院  

院 長 三 島 信 彦 

 

 

健診センターの閉鎖に関するお知らせ 

 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたびＡＯＩ名古屋病院では、諸般の事情により、本年 12 月末をもって健診センターを

閉鎖させていただくことになりました。 

ご利用の皆様には、ご不便をおかけしますことをお詫び申し上げますとともに、当健診セン

ターへのこれまでのご愛顧に心より感謝申し上げます。 

 

なお 12 月末までに受診予定の皆様は、そのままご受診いただけます。 

2025(令和 7)年 1 月以降に申し込みをされている受診者様には、順次対応をお知らせして参

ります。 

また新規の予約については、ご予約いただいている受診予定の方を優先させていただいてい

るため新規の受診の予約をお断りしている状況です。 

何とぞご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、下記問合せ先までご連絡願います。 

 

記 

 

【健診のご予約その他受診に関する問合せ先】 

 ＡОＩ名古屋病院 健診センター 052-932-7174 

 

以 上 


